

PROVINCIA DI RIMINI SETTORE TERRITORIO – P.O. Servizi Tecnici Servizio Manutenzione e Sicurezza sul Lavoro

IL SERVIZIO MANUTENZIONE E SICUREZZA SUL LAVORO

in esecuzione al provvedimento n° TERR/19 del 01/03/2018, tenuto conto del visto favorevole espresso dalla Giunta Comunale nella seduta del 20/02/2018,

RENDE NOTO CHE

il Comune di Santarcangelo di Romagna ha indetto una vendita di attrezzature, ritenute non più funzionali alle esigenze dell'Amministrazione Comunale.

ELENCO BENI IN VENDITA

L'elenco dei beni, con i relativi prezzi di vendita minimi, è consultabile nell' allegato "A" al presente avviso.

MODALITA' E CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE

Gli interessati all'acquisto dovranno presentare un'offerta, in marca da bollo, utilizzando il modulo allegato al presente avviso sotto la lettera "B".

L'asta si svolgerà ai sensi delle vigenti disposizioni di legge (R.D. n.2440 del 18/11/1923 "Legge di contabilità generale dello stato" e R.D. n.827 del 23/05/1924 "Regolamento di contabilità generale dello Stato"), con il metodo delle offerte segrete in aumento rispetto al prezzo posto a base di gara, ai sensi degli artt.73, lettera c, e 76 del R.D. n.827/1924, ed in osservanza delle disposizioni contenute nel presente bando di gara.

Le offerte devono pervenire al Comune di Santarcangelo di Romagna, Servizio Manutenzione e Sicurezza sul Lavoro, tramite la seguente modalità:

- plico debitamente sigillato che dovrà pervenire a mezzo posta o consegna a mano all'Ufficio Protocollo del palazzo comunale in Piazza Ganganelli n° 1, Santarcangelo di Romagna entro e non oltre le ore 13,00 del giorno 21/03/2018. Non saranno prese in considerazione offerte pervenute oltre detto termine, farà fede il timbro apposto dall'Ufficio Protocollo.

I beni saranno aggiudicati in base alla maggiore offerta presentata, e potranno essere venduti anche singolarmente. Si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta. In caso di offerte identiche si procederà a sorteggio per ogni singolo bene avente uguale offerta.

Non saranno ritenute valide offerte di acquisto con prezzo inferiore rispetto a quello fissato dall'amministrazione.

L'aggiudicazione dei beni sarà comunicata agli interessati tramite il recapito indicato nell'offerta.

L'aggiudicatario dovrà provvedere, nel termine massimo di 15 (quindici) giorni successivi al ricevimento della comunicazione, ad effettuare il pagamento del prezzo offerto ed al ritiro dei beni.

Al momento del ritiro e della sottoscrizione del verbale di consegna del bene, l'aggiudicatario dovrà presentare la copia dell'offerta corredata della relativa marca da bollo, e la ricevuta attestante l'avvenuto pagamento del corrispettivo pattuito.

I:\ENRICA BUCCI\NUOVO ARCHIVIO\ATTI\2018 BANDO PER VENDITA MEZZI ATTREZZATURE COMUNALI\Avviso di vendita beni mobili PER PUBBLICAZIONE.doc Pagina 1 di 7

P.zza Ganganelli n. 1 - 47822 - Santarcangelo di Romagna Tel. 0541/356262 - Fax. 0541/356277 - P.I. 01219190400 e-mail: manutenzionesicurezza@comune.santarcangelo.rn.it web: www.comune.santarcangelo.rn.it

I pagamenti dovranno essere effettuati tramite Bonifico bancario sul conto corrente della Tesoreria Comunale istituito presso RiminiBanca Credito Cooperativo di Rimini e Valmarecchia S.C.

IBAN IT 65 E 08995 68020 022000022206

Il trasporto e la movimentazione dei beni acquistati sono a totale carico dell'aggiudicatario, il quale dovrà organizzarsi con mezzi ed uomini propri.

Qualora, per motivi imputabili all'interessato, i termini sopra indicati per il ritiro dei beni non siano rispettati, l'offerta sarà ritenuta nulla e i beni saranno messi di nuovo in vendita.

La vendita, non essendo effettuata nell'esercizio di impresa, non è soggetta ad Iva.

BENI MOBILI/VEICOLI - STIPULA ATTO DI VENDITA

Coloro che risulteranno aggiudicatari di beni mobili/veicoli dovranno attenersi a quanto di seguito indicato:

L'aggiudicatario, nei due giorni successivi al ricevimento della comunicazione, dovrà indicare al referente per la procedura di vendita del Comune di Santarcangelo di Romagna, Arch. Antonio Spada (tel.0541/356274 – 0541/356232 – e-mail: a.spada@comune.santarcangelo.rn.it), il giorno nonché le modalità con le quali intende procedere al perfezionamento dell'atto di vendita. Sarà cura del Comune confermare la disponibilità alla sottoscrizione dell'atto nei successivi 3 (tre) giorni. Sarà cura dell'aggiudicatario provvedere alle pratiche e a tutte le spese necessarie dovute all'eventuale passaggio di proprietà del bene, che dovrà avvenire inderogabilmente presso sedi ubicate nel territorio del Comune di Santarcangelo di Romagna, nel termine massimo di 15 (quindici) giorni successivi al ricevimento della comunicazione di aggiudicazione.

RICHIESTA INFORMAZIONI E PRESA VISIONE DEI BENI

I beni oggetto di vendita possono essere visionati presso il magazzino comunale del Comune di Santarcangelo di Romagna, sito in via Scalone n° 509, nei giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 12,30, solo ed esclusivamente dietro appuntamento telefonando ai seguenti numeri: 0541/356274 - 0541/356232.

Per qualsiasi informazione gli interessati potranno rivolgersi dal lunedì al sabato dalle 8,30 alle 13,00, e il martedì e giovedì anche dalle 14,30 alle 17,30 al Servizio Manutenzione e Sicurezza sul Lavoro, Piazza Ganganelli n° 1, Santarcangelo di Romagna, telefono 0541/356274 - 0541/356232.

Copia del presente avviso può essere consultata sul sito internet del Comune di Santarcangelo di Romagna al seguente indirizzo http://www.comune.santarcangelo.rn.it/bandi-di-gara/bandi. Può altresì essere richiesta e ritirata presso Servizio Manutenzione e Sicurezza sul Lavoro agli indirizzi sopra indicati.

DISPOSIZIONI FINALI

L'Amministrazione si intende sollevata da qualsiasi responsabilità relativa alle operazioni di presa visione dei beni da parte degli interessati, di prelievo degli stessi presso il deposito comunale da parte degli aggiudicatari, ed è sollevata da qualsiasi responsabilità civile, penale ed amministrativa connessa all'uso futuro che gli aggiudicatari faranno dei beni ritirati.

L'amministrazione provvederà a rimuovere qualunque simbolo riconducibile al precedente uso o identificativo dell'Amministrazione Comunale.

Con la partecipazione alla gara l'offerente dà atto che il bene è "visto e piaciuto"; ne consegue che eventuali mancanze, differenze, difformità, oneri di qualsiasi tipo anche se occulti e non I:\ENRICA BUCCI\NUOVO ARCHIVIO\ATTI\2018 BANDO PER VENDITA MEZZI ATTREZZATURE COMUNALI\Avviso di vendita beni mobili PER PUBBLICAZIONE.doc Pagina 2 di 7

P.zza Ganganelli n. 1 - 47822 - Santarcangelo di Romagna Tel. 0541/356262 - Fax. 0541/356277 - P.I. 01219190400 e-mail: manutenzionesicurezza@comune.santarcangelo.rn.it web: www.comune.santarcangelo.rn.it

conoscibili, della cosa venduta, non potranno dar luogo a risarcimenti, indennità o riduzioni di prezzo.

Il presente avviso non vincola ad alcun titolo il Comune di Santarcangelo di Romagna, al quale rimane sempre riservata la facoltà di non procedere alla vendita di uno o più beni.

Con la presentazione dell'offerta si intendono accettate, da parte degli offerenti, tutte le condizioni del presente avviso.

Il presente avviso rimarrà in pubblicazione per 15 giorni dalla data odierna. La scadenza ultima per la presentazione delle offerte è inderogabilmente fissata per le <u>ore 13,00 del giorno 21/03/2018.</u> Eventuali offerte pervenute oltre tale scadenza non saranno accettate.

I dati personali forniti saranno trattati, ai sensi del D.LGS. 30.6.2003 n. 196, per le finalità e le modalità previste dal presente avviso e per lo svolgimento dell'eventuale successivo rapporto contrattuale.

Santarcangelo di Romagna, 06/03/2018

il Responsabile del Servizio Arch. Antonio Spada

G DI R

la Posizione Organizzativa